

Momento Networks S.M.B.A.

CVR-nr. 30 80 52 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2015.

Fridthiof Engbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momento Networks S.M.B.A. Strandvejen 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 80 52 32
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bondesen, Formand John Fridthiof Engbo Solveig Thomsen
Direktion	Erik Sriver
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af video primært inden for sundhedsområdet, men også andre områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 520.337 kr. mod 1.044.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.613 kr. mod -13.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Eftersom selskabets sendetilladelse til ikke-kommercielt tv ophørte pr. 31/12 2013, har selskabet måttet se sig om efter andre indtægtskilder.

I perioden har aktiviteterne knyttet sig dels til projektet om efterfødselsreaktioner støttet af Erindringsmøntmidlerne v. Erhvervsstyrelsen, dels til leverancer til Foreningen ANTV.

Året har været godt for Momento Networks s.m.b.a.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
1 Nettoomsætning	520.337	1.044.885
Produktionsomkostninger	0	-4.031
2 Andre eksterne omkostninger	-230.014	-963.789
Bruttoresultat	290.323	77.065
7 Personaleomkostninger	-282.650	-80.181
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.225
Driftsresultat	7.673	-6.341
Andre finansielle indtægter	168	187
8 Andre finansielle omkostninger	-1.177	-214
Resultat før skat	6.664	-6.368
Skat af årets resultat	-1.051	-6.854
Årets resultat	5.613	-13.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.222
Disponeret i alt	5.613	-13.222

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.000
Udskudte skatteaktiver	15.875	16.926
Andre tilgodehavender	21.580	63.024
Deposita	3.900	9.960
Periodeafgrænsningsposter	2.954	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.309</u>	<u>135.910</u>
Likvide beholdninger	<u>280.681</u>	<u>85.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.990</u>	<u>221.029</u>
Aktiver i alt	<u>324.990</u>	<u>221.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	300	300
10 Overført resultat	-59.420	-65.033
Egenkapital i alt	-59.120	-64.733
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	359.110	260.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.110	285.762
Gældsforpligtelser i alt	384.110	285.762
Passiver i alt	324.990	221.029

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Nettoomsætning		
Udført arbejde	390.052	223.576
Udlejning af driftsmateriel	52.390	10.150
Tilskud Landzone.dk Østjylland	0	214.881
Tilskud Landzone.dk Midt/Vest	0	208.435
Tilskud Landzone.dk Nord	0	175.343
Tilskud Erindringsmønt	0	212.500
Kabelvederlag	27.895	0
Tilskud Europa Nævnet	50.000	0
	<u>520.337</u>	<u>1.044.885</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Erindringsmønt jf. note 3	180.042	272.050
Landzone.dk Østjylland jf. note 4	0	222.689
Landzone.dk Midt/Vest jf. note 5	0	211.663
Landzone.dk Nord jf. note 6	0	179.319
Administrationsomkostninger	49.972	78.068
	<u>230.014</u>	<u>963.789</u>
3. Erindringsmønt		
Køb af fremmed arbejde	0	1.600
Produktion lønandel	69.000	163.877
Sende- og produktionsomkostninger	81.970	81.951
Køb af udstyr, øvrige kontoromk.	28.200	9.412
Rejse- og fortæringsomkostninger	872	10.660
Annonceudgifter	0	4.550
	<u>180.042</u>	<u>272.050</u>
4. Landzone.dk Østjylland		
Produktions lønandel	0	84.855
Sende- og produktionsomkostninger	0	95.237
Køb af udstyr, øvrige kontoromk.	0	34.372
Rejse- og fortæringsomkostninger	0	6.332
Forsikringsomkostninger	0	1.893
	<u>0</u>	<u>222.689</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
5. Landzone.dk Midt/Vest		
Produktion lønandel	0	56.123
Sende- og produktionsomkostninger	0	107.966
Køb af udstyr, øvrige kontoromk.	0	33.915
Rejse- og fortæringsomkostninger	0	13.659
	<u>0</u>	<u>211.663</u>
6. Landzone.dk Nord		
Produktion lønandel	0	69.721
Sende- og produktionsomkostninger	0	53.949
Køb af udstyr, øvrige kontoromk.	0	48.018
Rejse- og fortæringsomkostninger	0	7.631
	<u>0</u>	<u>179.319</u>
7. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.987	15.215
Pensioner	50.112	56.956
Andre omkostninger til social sikring	4.680	8.010
Personaleomkostninger i øvrigt	871	0
	<u>282.650</u>	<u>80.181</u>
8. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.177	214
	<u>1.177</u>	<u>214</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>300</u>	<u>300</u>
	<u>300</u>	<u>300</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-65.033	-51.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.613</u>	<u>-13.222</u>
	<u>-59.420</u>	<u>-65.033</u>